Cliente:

AMARILO SAS

Ident: 800185295

Dir: CL 90 1A 27

Ciudad: Bogota D.C.

Email: facturaelectronica@amarilo.com
Telefono

Detalle

31686059086
Administracion

31686059439
Utilidad

31686059332
Imprevistos

31686059565
Suministro e instalacion

Descripcion:

Bt A S

ARQUITECTOS SAS
Nit: 901336301

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Comun, No somos Autoretenedores

WILCOX 3007626076

4

PARQUE HEREDIA

EDIFICIO FRAGATA

TORRE 5 APTO 703
Cartagena

facturacionelectronica@wilcoxarquitectos.com

Pagina Web

Resolucion de Facturacion 18764064015249 de 2024-01-19 rango [WIL-211 a WIL-10000 Vencimiento

Documento No: Soporte No:
WiL414 CO-76711
Gran Total:
$28,367,115.11

Valor

$1,745,515.17

$997,437.25

$498,718.62

$24,935,930.99

CORTE 11 DEL CONTRATO CO-76711 SUMINISTRO E INSTALACION DE CIELO RASO
EN DRYWALL Y SUPERBOARD PROYECTO TORRECHIARA ETP 1

Vendedor:

901336301, WILCOX ARQUITECTOS SAS

2dab25f57d5bd11abbfbbcb5ff2e35b7814c6e54b656c0e82db142026656fa96793fc 96898f6a2a38d33ab1e4558348a

Gracias Por Preferirnos.

Terminos &Condiciones
Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | WILCOX ARQUITECTOS SAS . Todos los derechos reservados.

2025-01-19]

Fecha:

2024-11-25

Descuento

$-0.00

$-0.00

$-0.00

$-0.00

SubTotal

IVA 19.00%

Gran Total

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

FechaVencimiento:

2024-11-25

Total

$1,745,515.17

$997,437.25

$498,718.62

$24,935,930.99

$28,177,602.03

$189,513.08

$28,367,115.11
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